

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0648721	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0748721	Котельная №3, п. Пуягин Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0848721	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0948721 А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048721 А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148721	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

О.А. Мальшев
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
(должность)

О.В. Круглякова
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

А.Г. Свистин
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1035

Дыняк Галина Сергеевна
(Ф.И.О.)

19.11.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ФОКИНО"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Котельная №3, п. Путьинин</i>					
0848721. Слесарь-ремонтник 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	4	5	6
0948721А. Слесарь-ремонтник 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
1048721. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

О.А. Малышев
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
(должность)

О.В. Крулякова
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

А.Г. Свитин
(Ф.И.О.)

11.01.2022г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1035

Дыняк Галина Сергеевна
(Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)